
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ.. งานพสดและสัญญา .สุM a งฺทนทา.ง.m ว.ง.ท่ี. .13..(ทรง].YIพ!โท!ศัพท์.0:2521-0.58.1๙0.211................
ท่ีฝ็ M ,i.3 ,i/^ 2 /..A k .£1 .2 ............................... .วันท่ี.........?. . . ร . ] .̂•...2563................................................... ,
เร่ีอง..ป.ระ๓ ศผฝ็กา.รป.ระa ia รทธาณิs m ร.ฉนิกi.Cae.QtrQ.ni.c..&id.din§;e-bi.d.di.ng)................................................
...เอช.ท่ี'....สุ.กุ.ล บั.3/๙7.7/2.5.64...ลง:วันท่ี 25..พฤศจึททยน...2.5.63................................................................
เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14886 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล. 13/e/77/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอน บางบัวทอง 
•ไทรน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม. 14+890 - กม. 17+100 (เปีนช่วง  ๆ ) ปริมาณงาน 2.150./2 ช่องจราจรกำหนด 
เวลาทำการ 150 วัน มาเพ่ือปีดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุม้ตรับราคาของ บริษัท เกตเวย์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด รวมเป็น 
เงินค่างานทั้งสิ้น 29,785,000.00 บาท (เงินยี่สิบเก้าล้านเจ็ดแลนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการ 
ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.นนทบุรี
เพื่อทราบพร้อมนี้ได้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้ร ับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!ร ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

O W /C y o /
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13J



4

บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ...1านพัลลุส ัญญา.สำน ักงฺานทางหรวงที่1 3 เทพ}โท.รสัพท์..0-2.521-.0581ต่อ.21.1
ท ี่ฝ ็ท ร ...............................วันท่ี.....................................................................
เร่ือง...ประกาศผล.aา-ในัระกวด.ราคาณิร็กทรฉนิกส์..CB.e.C-troD.i.c.Bjddin§;e-bjddiQ§)..............................
...เลขท่ี....M?.J3Ze/7.I/2.5M..MTUท่ี....25พ.ฤศุ.จิกทย.น..25.6.3.................................................
เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/14886 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล. 13/e/77/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอน บางนัวทอง 
■ ไทรน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม. 14+890 - กม. 17+100 (เป็นช่วง  ๆ ) ปริมาณงาน 2.150./2ซ่องจราจรกำหนด 
เวลาทำการ 150 วัน มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อนุมติรับราคาของ บริษัท เกตเวย์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด รวมเป็น 
เงินค่างานทั้งสิน 29,785,000.00 บาท (เงินยี่สิบเก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการ 
ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.นนทบุรี
เพื่อทราบพร้อมนี้ได้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้ร ับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ฃท.สมุทรปราการ, ผอ.ขท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ฃท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ฃท.นครนายก, วว.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, วผ.ทล.!ร,
ผท.ทล.!ร, หส.ทล.!ร, หง.ทล.!ร

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาๆ จำนวน 1 ฉบับ

c W / S ) / ® /

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13j



บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ...!า.นพ?!ดแฝ็ะฐํ[ญญา.สำนักนทา.งm วงท่ี 13.1ทรงเทพ).โทรส์พ.ทุ!จ-25.2.1-0.5.ร1ต่อ.21.1
ท่ีสM J.3.!/w,2/..lk.£.12............................ วันท่ี.......... . 3 . . . 0 . . . i ) i l . . 2 5 6 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
เร่ือง...ป.ระทาศผลกา.รป.ระก.วด.ราคาณิล็ก.Yเรอ.นิกส์.!Eie.c.tro.ojf;.Biddin§:e.-.bMding)..............................
...เทข.ท่ี...SMป.3/ร/7.772.5.6.4...ลง.วันท่ี 25..พ.ฤศจิกายน...25.6.3..................................................
เรียน ผสร.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี ส ท ล!ร!/พ .2/14886 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี ส ท ล!3/๙ 77/2564 ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2563 
จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข 3215 ตอน บางนัวทอง 
- ไทรน้อย ตอน 2 ระหว่าง กม. 14+890 -กม. 17+100 (เป็นช่วง  ๆ ) ปริมาณงาน 2.150./2 ช่องจราจรกำหนด 
เวลาทำการ 150 วัน มาเพ่ือปิดประกาศแล้วน้ัน

สำนักงานทางหลวงท่ี 13 (กรุงเทพ) ได้อบุนัติรับราคาของ บริษัท เกตเวย์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด รวมเป็น 
เงินค่างานทั้งสิ้น 29,785,000.00 บาท (เงินยี่สิบเก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) ตามประกาศผลการ 
ประกวดราคาๆ ลงวันท่ี 29 ธันวาคม 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงนนทบุรี ต่อไปด้วย 
(ลงนาม) มนตรี เดชาสqลสม

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ขท.นนทบุรี
เพื่อทราบพร้อมนี้ได้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้ร ับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว 

และเม่ือลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล!3 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก'ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชาสqลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน ลนก, ผอ.ฃท.กรุงเทพ, ผอ.ฃท.อยุธยา, ผอ.ขท.สมุทรปราการ, ผอ.ขท.สมุทรสาคร, ผอ.ฃท.ปทุมธานี,
ผอ.ขท ธนบุรี, ผอ.ฃท.นนทบุรี, ผอ.ขท.นครนายก, วว.ทล!ร, ซก.ทล!ร, วผ.ทล!ร,
ผท.ทล!ร, หส.ทล!ร, หง.ทล!ร

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวน 1 ฉบับ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13,

ประทุนวัลย /ร่าง/ฟ้นห์ 
/ทาน/ตรวจ



12/29/2020 ส์วอฝางประกาศ^ชนะการเสนอราคา

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานโครงการใ,)รณะโครงข่ายทางหลวง 
เช่ือมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๕ ตอน บางนัวทอง ถึง ไทรน้อย ตอน ๒ ระหว่าง กม. ๑๔+๘๙๐ 
ถึง กม. ๑๗+๑๐๐ (เป็นช่วง ๆ ) ปริมาณงาน ๒.๑๕๐ . /  ๒ ช่องจราจร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)
เลขที่ สทล. ๑๓ /e/ฝ๗/๒๕๖๔

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 
จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๕ ตอน บางบัวทอง 
ถึง ไทรน้อย ตอน ๒ ระหว่าง กม. ๑๔+๘๙๐ ถึง กม. ๑๗ +๑๐๐ (เป็นช่วง ๆ ) ปริมาณงาน ๒.๑๕๐ . /  ๒ ช่องจราจร 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส ์
(e-Bidding) เลขที่ สทล. ๑๓ /e /ฟ๗/๒๕๖๔ ลง.วันท่ี ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๓ น้ัน

จ้างเหมาทำงานโครงการบูรณะโครงข่ายทางหลวงเชื่อมโยงระหว่างภาค ทางหลวงหมายเลข ๓๒๑๕ ตอน 
บางบัวทอง ถึง ไทรน้อย ตอน ๒ ระหว่าง กม. ๑๔+๘๙๐ ถึง กม. ๑๗ +๑๐๐ (เป็นช่วง ๆ ) ปริมาณงาน ๒.๑๕๐ . /  ๒ 
ช่องจราจร จำนวน ๑  งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท เกตเวย์ เอ็นจิเนียรื่ง จำกัด (ขายส่ง,ขาย 
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้งสิน ๒๙,๗๘๕,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเก้าล้านเจ็ดแสนแปดหมื่น 
ห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๓^

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1

https://process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160

